
KUN TARTIBI

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yi1 21-apreldagi PQ-la7 sonli "Davlat

organlari va tashkilotlarining korrupsiyaga qaishi ichki nazorat bo'linmalari mustaqilligini

ta'minlash hamda Йtiyati ,йurudoiligini orbirish chora-tadbirlari" to'g'risidagi qarori ishchi-

xodimlaT orasida kerrg targ'ib qilish ria Korrupsiyaga qarshi yo'nalishda yurtimizda amalga

oshirilayotgan islоhоtГаr, eiishilgan yutuqlar va muammolarni o'rganish mavzusida iqtisodiy

o'quv o'tkazildi.

Ат 6,ALOQA BANK" SAMARQAND нкхкм
IQTISODIY O,QUV SEMINAR BAYONNOMASI

Yig'ilish bayoni ЛЬ_

2026 yil. 24-арrеl Samarqand shahri

Raislik qildi: F.Nasrullayev- Samarqand нкхкМ direktori

Qatnashdi: Bankning barcha нхкм xodimlari va Кхкм xodimlari

choralari ko'rilishi to'g'risida aytib o'tildi.
Mavzu yuzasidan savollarga j avoblar

huquqiy bilimlarga ega bo'ldilar.

Yig' ilish yakuniga ko'ra,

berilib, yig'ilish qatnashchilari juda zarur ijtimoiy

QAROR QILADI:

1 O'quv seminar ma'Nzalati axborot va ma'lumot uchuli qabul qilinsin; 
.

2 Barcha xodimlar korruptsiyaga qarshi kurashish sohasidgia tartibga qat'iy amal qilininishi

belgilansin.
з Yuridik xizmati sho'basi boshlig'i N.Baratov va Ish yuritish shotbasi bosh menejeri

B.xamidovalar zimmasiga banknlng barcha xodimlariga doimiy tushuntirish ishlari olib

borish vazifalari topshirilsin.

O'quv seminarida Jinoiy faoliyatdan olingan _daromadlarni 
legallashtirishga qaTshi

kurashish xizmati bosh merrejeri Ё.Urаlоч so'zga сhiфЬ, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining

2O25-yi121-apreldaei PQ-la7 sonli "Davlat Бrgапlаri va tashkilotlarining korrupsiyaga qarshi

ichki nazorat bo.1iЙalaii mustaqilligini ta'minlash hamda faoliyati samaradorligini oshirish

chora-tadbirlari,,to.;;ririougi qarorini ishchi-xodimlar orasida keng targ'ib ЧltjУЬ va KorruPsiYaga

qarshi yo'nalislrda" уurtiЙzdа amalga oshirilayotgan islohotlar, erishilgan yutuqlar vа

йuu*r.rЬlurпi o'rganish to'g'risida ma'ruza qilib, barcha xodimlarni maskur Qaror mazmun

mohiyati bilan tanishtirdilar.
O'quv seminarda xodimlarni yana bir Ьоr ogoxlikka da'vat etib korruptsiya, poraxo'rlik,

ta'magirliЁ kabi jinoyatlarni o'zlarini yiroq tutishni va korruptsion xarakatlar uchun qat'iy jazo

Sаmаrqапd НКХКМ direktori

Yig' ilishni rasmiylashtirdi:

l.

ry".Nasrullayev
3' B,Xamidova


